ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                       ИЛОВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

От 20.11.2014г.                              № 10/3

О подготовке проекта генерального плана

Александровского сельского поселения

Иловлинского муниципального района

Волгоградской области.

В целях определения назначения территории Александровского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области, для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, Совет депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Приступить к подготовке проекта генерального плана Александровского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области.

2. В соответствии с соглашением от 22.10.2013 года «О передаче осуществления части полномочий» отделу архитектуры и  градостроительства администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области подготовить исходные данные и материалы, необходимые для разработки проекта генерального плана Александровского сельского поселения Иловлинского района Волгоградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте www.aleksandrovskoes-sp.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения:                                                            Л.В. Яковлева